様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八頭町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

八頭町急傾斜地崩壊対策事業分担金減免申請書

　八頭町急傾斜地崩壊対策事業分担金の減免に関する規則第２条の規定による分担金の減免を受けたいので、同規則第３条の規定により申請します。

記

１　減免を受けようとする事業地区　　　　　　　　　　　　　　　地区
２　受益者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸
　３　減免を受けようとする分担金
[bookmark: _GoBack]　　　（算出内訳）